
 

 

 
 

 
 

Hej Beboer 👋 
Velkommen til vores nye format. 

Så blev nyhedsbrevet digitaliseret, og vi er så glade for, at du har fundet vej herind. 
Nyhedsbrevet er den sikreste og letteste måde at holde sig orienteret omkring, hvad der sker af begivenheder 
i huset, så skulle du høre fra en enkelt nabo eller to, som endnu ikke har fået sig tilmeldt, må du hjertens 
gerne tippe dem om tilmeldingssiden på hjemmesiden, så vi kan nå ud til endnu flere. 

Denne gang står nyhedsbrevet i genåbningens tegn, og du kan bl.a. læse om beboermøder, sirenesang, husets 
træningslokale samt blive inviteret med til både læseklub, jazzkoncert og ikke mindst fredagsbar ☀ 

Rigtig god læselyst! 

 
 
 
 



 

 

 
 

Beboermøde - sæt kryds i kalenderen 📅 
For nylig tog vi hul på en ny tradition med månedlige beboermøder i GH. Første møde var en stor succes, 
som du måske allerede har læst om i mødereferatet, der hænger på opslagstavlen i stueetagen. 

Nu er det så tid til næste beboermøde 

Tirsdag d. 1. juni kl. 16.30 - 18.00 i mødelokalet Samsø (3.0) 

Tilmeldingen foregår via sedlen, som hænger på opslagstavlen og er efter først til mølle-princippet. 
Eventuelle ændringer i mødeprogrammet vil blive meldt ud på tavlen.  

Har du spørgsmål til beboermødet, er du velkommen til at skrive til Allan på altc@aarhus.dk 

 
 

 
 

Nyt telefonnummer til sundhedsklinikken 🩺 
Sundhedsklinikken er kommet godt fra start, og skulle du få brug for sygeplejefaglig behandling eller 
sundhedsfaglige råd, er klinikken åben for alle efter aftale.  

For at lave en aftale skal du ringe til tlf. 41 85 78 63 

Klinikken har telefontid alle hverdage mellem kl. 11.30 - 12.30. 

 
 



 

 

 
 

Beboerrundvisninger - nu også for det arbejdende folk ☕ 
Som meldt ud i sidste nyhedsbrev, arrangeres der nu atter beboerrundvisninger hver anden torsdag for de af 
jer, som gerne vil blive klogere på husets rum, aktiviteter og fællesskaber. 

Rundvisningerne finder sted kl. 14.30 - 16.00, men for at imødekomme beboerønsket om "udvidede 
åbningstider", foregår hver anden rundvisning nu i tidsrummet kl. 16.30 - 18.00.  

Du finder information om næste rundvisning på opslagstavlen i stueetagen. 
Har du spørgsmål, kan du enten skrive en mail til Kirsten på kirska@aarhus.dk eller ringe til 
tlf. 41 85 77 25.  

 
 

 
 

Kom sikkert igennem til bygningsdriften ☎ 
Bygningsdriften modtager hver dag rigtig mange telefonopkald, og personalet oplever, at mange af 
opkaldene ikke drejer sig om akutte problemer.  

Derfor indføres der nu telefontider, så vi sikrer os, at akutte opkald kommer igennem til driftspersonalet. 

• Ved MINDRE AKUTTE henvendelser kan du ringe i tidsrummet 9-12 i hverdage 

• Ved MEGET AKUTTE henvendelser kan du til hver en tid ringe 

Bygningsdriftens telefonnummer er 30 69 66 51 

HUSK: Du kan altid sende en mail med dine spørgsmål til gh.bygningsdrift@aarhus.dk 



 

 

 
 

Gradvis åbning af træningslokalet 🏋  
I takt med at samfundet omkring os langsomt åbner, bliver det også muligt for huset at lukke mere op - bl.a. 
for brugen af vores træningslokale Motorikken på 3. sal. 

Lokalet, som hører under og drives af Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg (MSO), stilles til 
rådighed til selvtræning for husets beboere og ansatte. Alle beboere kan blive medlem af lokalet, men da der 
desværre ikke er ansatte i lokalet til løbende at tjekke gyldigt coronapas, kan du først blive medlem, når du 
er blevet vaccineret mod Covid-19.  

Du kan læse mere om træningslokalet hér på vores hjemmeside eller på døren ind til lokalet. 

Har du spørgsmål, kan du skrive til fysioterapeut Peter Rasmussen på petrasm@aarhus.dk eller kigge forbi 
lokalet mandag eller onsdag mellem kl. 15.00 - 16.00.  

 
 

 
 

Gratis jazzkoncert i GH 🎶 
Er du til jazz i verdensklasse? Så kom med, når Aarhus Jazz Orchestra og sangerinden Signe Juhl byder på 
en perlerække af klassikere fra nogle af tiden helt store jazzikoner 

Onsdag d. 16. juni kl. 16.00 i Multisalen 
 

Der er fri entré og plads til 60 publikummer. 
Du tilmelder dig ved at sende en mail til Kirsten på kirska@aarhus.dk eller ringe til tlf. 41 85 77 25.  



 

 

 
 

Sirenevarsling - hver onsdag 🔊 
Som et fast ugentligt indslag kan du nu opleve Østjyllands Politis kvindekor Politi Sirenerne 

Hver onsdag aften kl. 19.00 - 21.00 i Multisalen 

Her afholder koret øveaftener, og du er velkommen til at kigge ned forbi og nyde skønsangen, der 
spænder fra B. S. Ingemann til Beatles. Læs mere om Politi Sirenerne HER 

 

 

 
 

Fælleslæsning for alle 📚 
Har du verdenslitteraturens store værker liggende på natbordet, eller er overskrifterne på netaviserne det 
nærmeste du kommer en læseoplevelse? Uanset litterær baggrund kan du være med i husets nye 
læsefællesskab som Læseforeningen inviterer til  

Hver onsdag kl. 19.00 i Orangeriet 

Læseforeningens læsende fællesskaber er baseret på guidet fælleslæsning i mindre grupper. En uddannet 
læseguide styrer slagets gang og veksler mellem højtlæsning og samtale. Fælleslæsningen er for alle, og du 

behøver ingen særlig viden om skønlitteratur for at kunne deltage - du skal bare have lyst til at få en 
hyggelig og fælles læseoplevelse. Arrangementet varer mellem 1 - 1,5 time og der er plads til 10 beboere.  

 
Første gang er onsdag d. 9. juni 

Du tilmelder dig ved at sende en mail til Kirsten på kirska@aarhus.dk eller ved at ringe til tlf. 41 85 77 25.  



 

 

 
 

Kom til fredagsbar i GH 🥂 
Vi har gemt det bedste til sidst... Husets fredagsbarsudvalg har set dagens lys, og hér får du deres invitation 
til husets første fredagsbar: 

 

Kære beboere og medarbejdere i Generationernes Hus, 

Så er det endelig blevet muligt at mødes, og derfor vil vi gerne invitere til en uformel fredagsbar 

Fredag d. 28. maj kl. 15.00 - 17.00. 

Vi mødes i byfælleden ved det store kunstværk i stueetagen, og sammenkomsten giver mulighed for at møde 
hinanden og få en hyggelig eftermiddag sammen på kryds og tværs af bygninger og generationer. 

Husets skønne rammer gør det muligt at lave en masse aktiviteter i fællesskab og det vil vi rigtig gerne sætte 
fokus på. Vi vil derfor hænge plakater op med alle de gode forslag, der allerede er kommet til aktiviteter, 
initiativer og klubber, og så håber vi, at endnu flere vil byde ind med idéer på dagen. 

Så kom og mød dine naboer og personalet i huset til en eftermiddag, hvor ledelsen byder på en lille 
forfriskning, og hvor vi alle kan lære hinanden bedre at kende.  

Arrangementet er uforpligtende og du kan komme og gå som det passer i tidsrummet. 

Vel mødt! 

Med venlig hilsen 

Fredagsbarsudvalget 
 

Ps. Der vil i fremtiden blive afholdt fredagsbar den sidste fredag i hver måned. 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Så nåede du til vejs ende - tak fordi du læste med! 

Vi håber, at du har fået lyst til at deltage i én af ovenstående aktiviteter, og ellers kan vi kun opfordre dig til 
at hænge en seddel på opslagstavlen, hvis du har et initiativ eller en idé, som du gerne vil invitere andre med 

til - hvad end det er fællesspisning, bridgeklub, boldspil i multisalen eller en gåtur efter ramsløg i skoven. 

Fællesskaberne begynder at spire i huset og det er både inspirerende, motiverende og tiltrængt. 

God weekend til dig 🌿 

 

På vegne af administrationsteamet i Generationernes Hus: 

 

 

 

 

 

 Allan Tambo Christiansen 

Chef for Generationernes Hus 

 Kirsten Skadhede 

   Vært og kulturkoordinator 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


